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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Реализирани исплати на средства од ИПАРД Програмата по осмиот Јавен повик (01/2013) 

 

 

По успешната реализација на одобрените инвестиции, педесет и четири корисници кои потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по осмиот Јавен повик 

(01/2013), добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој. 

 

 

 
 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 127.798 

денари на корисникот Кице Костоски од Ресен за обновување на постоечки овошни насади. Од 

вкупно исплатените средства 95.848 денари се средства од буџетот на ЕУ и 31.950 денари се 

средства од буџетот на РМ. 

 

На корисникот Билјана Бузлевска од Ресен исплатени се средства во износ од 131.410 денари од 

кои 98.557 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 32.853 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Љупчо Димитриевски од Ресен исплатени се средства во износ од 139.912 денари. 

Од вкупно исплатените средства 104.934 денари се средства од буџетот на ЕУ и 34.978 денари се 

средства од буџетот на РМ наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Зоран Ангеловски од Ресен исплатени се средства во износ од 147.840 денари од 

кои 110.880 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 36.960 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Кире Масалковски од Ресен исплатени се средства во износ од 129.150 денари од 

кои 96.862 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 32.288 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Петре Николовски од Ресен исплатени се средства во износ од 151.114 денари од 

кои 113.335 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 37.779 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Муареми Ќефсер од Ресен исплатени се средства во износ од 353.114 денари од 

кои 264.835 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 88.279 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 



 

На корисникот Ирена Шушевска од Ресен исплатени се средства во износ од 160.160 денари од 

кои 120.120 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 40.040 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Петар Спировски од Ресен исплатени се средства во износ од 257.744 денари од 

кои 193.308 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 64.436 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Зоран Трајчевски од Ресен исплатени се средства во износ од 429.440 денари од 

кои 322.080 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 107.360 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Науме Секуловски од Ресен исплатени се средства во износ од 133.543 денари од 

кои 100.157 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 33.386 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Орце Китановски од Ресен исплатени се средства во износ од 123.200 денари од 

кои  92.400 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 30.800 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Билјана Џакова од Ресен исплатени се средства во износ од 501.126 денари од кои  

375.844 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 125.282 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Бети Машковска од Ресен исплатени се средства во износ од 149.121 денари од 

кои  111.840 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 37.281 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Зика Реџепи од Ресен исплатени се средства во износ од 430.721 денари од кои  

323.041 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 107.680 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Ќазим Аслани од Ресен исплатени се средства во износ од 598.400 денари од кои  

448.800 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 149.600 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Кети Латовска Апостоловска од Ресен исплатени се средства во износ од 413.625 

денари од кои  310.219 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 

103.406  денари и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Анастас Јовковски од Ресен исплатени се средства во износ од 431.088 денари од 

кои  323.316 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 107.772 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот ИЗ Еуро-Фруит од Ресен исплатени се средства во износ од 369.138 денари од кои  

276.853 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 92.285 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Рамадан Решидоглу од Ресен исплатени се средства во износ од 579.857 денари од 

кои  434.892 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 144.965 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 



 

На корисникот Борче Инџевски од Ресен исплатени се средства во износ од 160.160 денари од 

кои  120.120 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 40.040 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Оливера Димовска од Ресен исплатени се средства во износ од 224.529 денари од 

кои  168.396 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 56.133 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Гоце Николовски од Ресен исплатени се средства во износ од 137.059 денари од 

кои  102.794 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 34.265 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Петар Ѓупаревски од Битола исплатени се средства во износ од 212.960 денари од 

кои  159.720 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 53.240 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Душан Спиров од Ресен исплатени се средства во износ од 109.821 денари од кои  

82.366 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 27.455 денари и истите 

се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Микор-М ДООЕЛ од Ранковце исплатени се средства во износ од 689.830 денари 

од кои  517.372 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 172.458 

денари и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Тодор Шикалевски од Ресен исплатени се средства во износ од 216.129 денари од 

кои  162.096 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 54.033 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Иванчо Ристевски од Ресен исплатени се средства во износ од 126.516 денари од 

кои  94.887 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 31.629 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Дијана Камчева од Ресен исплатени се средства во износ од 119.485 денари од кои  

89.614 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 29.871 денари и истите 

се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот АЦ-МИ ДООЕЛ од Карбинци исплатени се средства во износ од 770.713 денари 

од кои  578.035 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 192.678 

денари и истите се наменети за обновување на производството на зеленчук на отворено. 

 

На корисникот Пецо Гулабовски од Битола исплатени се средства во износ од 357.867 денари од 

кои  268.400 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 89.467 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Кирил Грнчаровски од Ресен исплатени се средства во износ од 131.786 денари од 

кои  98.839 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 32.947 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Зоран Гошевски од Ресен исплатени се средства во износ од 506.350 денари од 

кои  379.762 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 126.588 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 



 

На корисникот Горче Проевски од Ресен исплатени се средства во износ од 431.088  денари од 

кои  323.316 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 107.772 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Крсте Најдовски од Ресен исплатени се средства во износ од 131.786 денари од 

кои  98.839 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 32.947 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

  

На корисникот Пеце Ѓорѓијевски од Ресен исплатени се средства во износ од 170.794 денари од 

кои  128.095 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 42.699 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

  

На корисникот Мирјана Арсова од Росоман исплатени се средства во износ од 136.900  денари од 

кои  102.675 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 34.225 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Тони Ѓоргевиќ од Богданци исплатени се средства во износ од 389.500 денари од 

кои  292.125 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 97.375 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Борче Малаковски од Битола исплатени се средства во износ од 801.257 денари од 

кои  600.942 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 200.315 денари и 

истите се наменети за обновување на производството на зеленчук на отворено. 

 

На корисникот Мери Наумовска од Ресен исплатени се средства во износ од 499.840 денари од 

кои  374.880 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 124.960 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Сузана Кукуноска од Прилеп исплатени се средства во износ од 96.945 денари од 

кои  72.708 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 24.237 денари и 

истите се наменети за обновување на производството на зеленчук на отворено. 

 

На корисникот Ајдар Амети од Ресен исплатени се средства во износ од 125.929 денари од кои  

94.446 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 31.483 денари и истите 

се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Весна Јоновска од Ресен исплатени се средства во износ од 924.240 денари од кои  

693.180 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 231.060 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Аријан Муједини од Ресен исплатени се средства во износ од 138.521 денари од 

кои  103.891 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 34.630 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Ванчо Илиевски од Ресен исплатени се средства во износ од 620.824 денари од 

кои  465.618 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 155.206 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

  

На корисникот Даница Мушиковска од Ресен исплатени се средства во износ од 465.227  денари 

од кои  348.920  денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 116.307 

денари и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

  



 

На корисникот Лидија Таневска од Ресен исплатени се средства во износ од 467.400 денари од 

кои  350.550 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 116.850 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Христо Митревски од Ресен исплатени се средства во износ од 546.471 денари од 

кои  409.853 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 136.618 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

  

На корисникот Николинче Бабаноска од Ресен исплатени се средства во износ од 322.105 денари 

од кои  241.578 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 80.527 денари 

и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Круме Пановски од Ресен исплатени се средства во износ од 414.686 денари од 

кои  311.014 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 103.672 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Илир Адили од Ресен исплатени се средства во износ од 501.747 денари од кои  

376.310 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 125.437 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Сами Реџепи од Ресен исплатени се средства во износ од 194.750 денари од кои  

146.062 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 48.688 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Злате Митревски од Ресен исплатени се средства во износ од 147.840 денари од 

кои  110.880 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 36.960 денари и 

истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Каролина Волчевска од Ресен исплатени се средства во износ од 701.653 денари 

од кои  526.240 денари се средства од буџетот на ЕУ и национален дел во износ од 175.413 

денари и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

 

 

 

 


